
Zarządzenie Nr 13/2023 

Wójta Gminy Białe Błota 

z dnia 07 kwietnia 2023 roku 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia nr 83/2020 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 03 listopada 

2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu wykonywania przez pracowników Urzędu 

Gminy Białe Błota pracy zdalnej, zmienionego Zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Białe 

Błota z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wykonywania 

przez pracowników Urzędu Gminy Białe Błota pracy zdalnej. 

 

na podstawie art. 1 pkt 2) ustawy z dnia 01 grudnia 2022 roku o zmianie ustawy - Kodeks Pracy 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.  2023 r., poz. 240)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Traci moc Zarządzenie nr 83/2020 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 03 listopada 2020 roku w 

sprawie wprowadzenia Regulaminu wykonywania przez pracowników Urzędu Gminy Białe 

Błota pracy zdalnej, zmienionego Zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Białe Błota z dnia 

30 marca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wykonywania przez 

pracowników Urzędu Gminy Białe Błota pracy zdalnej. 

 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Dariusz Fundator 

  



Uzasadnienie 

 

Utrata mocy Zarządzenia wynika z wejścia w życie z dniem 07.04.2023 roku zasad 

świadczenia pracy zdalnej u Pracodawcy zgodnie z zapisami Porozumienia zawartego na 

podstawie art. 6720 § 1 Kodeksu Pracy pomiędzy Wójtem Gminy Białe Błota, a 

Międzyzakładową Organizacją Związkową NSZZ „Solidarność” działającą przy Urzędzie 

Gminy Białe Błota.  


